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Premonttratenfis ibi femper perfeveret, auctoritate beati Petri et noftra confirmamus, Quod fi quis
hoe factum violare prefumpferit, ansthematis vinculo, donee refipifcat, femper afirictus maneat, Acta
funt hec anno incarnationis dominice M. C, LXI. indictione IX, Hujos rei tefies fumus: ezo Arnol-
dus, abbas de Nienburg, decanus Hazeko majoris ecclefie Magdaburg, et tota eccle-
fia, que in eadem finodo prefens fuit. Balderammus. prepofitus beate Marie in Magda-
burg, Conradus, prepofitus de Hallo, Ekehardus, prepofitus de Monte fereno,
Albertus, marchio, Otto et Albertus filii ejus, Otto et Theodoricus, marchiones,
Heinricus, Dedo, comites, filii marchionis Conradi, Burchardos, caftellanus de
Magdaburg, Burchardus, comes de Valkenfltein, Bedericus, comes, minifteriales Mag-
deburgenfis ecclefie Richardus, Gernotus, Conradus et alii quam plures nec non et Rej-
nerus, prepofitus de Lieceke cum fratribus fuis, qui illic prefentes aderant,

Bady bem Driginale,

XVIL  Rudolph von Jeridho febentt dem Domeapitel das Dotf Damme, vor 1164,

Notum fit omnibus Chrifti fidelibus, tam futuris quam prefentibus imperpetuum. Quod dignum
et juftum eft et hactenus ecelefaltico jure celebratur, ut panperes Chrifti oblationibus. fidelium fuften-
tentur, ‘ego Rodolfus, divine retributionis intuitu et pro remedio anime mee, et patris mei et matris
mee et domini Hartmanni, ecclefie Brandeb urgenli contuli villam videlicet D ambe.
petimus, ut in eadem ecelefia memoria beati Johannis ante portam latlinam ce
fralres ibidem deo

Quapropter
lebri devotione agatur, et
regulariter fervientes ipfa die de reditibus prenotate ville amplioris

portionis im-
pertionem percipiant

; poft obitim vero meum fuperioribus mutatis, die anniverfarii mei pro memoria
anime mep prefignati beneficii collatione f{ratres reficiantur. De cetero rogamus, ut prefati Hartmanni

memoria in eommuni commemoratione animarom apud vos apnuatim fraterne agatur. Amen,

Mady tear Driginale,

XVIL  Marfgraf Otto L. beftitigt dem Domcapitel die Schentung des Dorfes

Damme,
am 2. Juni 1164,

fQuoniam juftum el nobis, qui divitias hujus mundi aceepimus,

elemolynarum largitate amicos
in deo facere, ut, cum res mundi deficiant,

nos in eterna tabernacula recipiant, ego Otto,
Brandeburgeniis marchio, villam Dam ba, a Rodolfo de Jherieho, fide
relignatam, fiquidem illam in beneficium tenuit, illain,

dei gratia
li noftro, zelo dei
inquam, Wiberto, Brandehurgenfis ec-
clefie prepolito et [uis fratribus eoromque omnibus licceloribus, Wilmaro, Brandebur.
genli epifcopo, decimas limul dante perpetua fabilitate

in ufus necefarios com omnibus appen-
diciis contradidi et hane nofiram donationem  ad polterifatis

memoriam per prefentem paginam figilli
Et ut hoc factum inconyulfim I
confenln et auctoritate feci, ficut monftrat pagina |

noliri imprelfione fignatam confirmavi, ‘ermaneat, majeltatis imperialis

privilegii, Brandeburgenfi ecclefie ab honorabili
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domine noltro Friderico, Romanorum imperatore, dati et figillo imperiali confirmati. Et ne
ulla perfona hoc factum nunc vel in pofterum temere immutare prefumat, illud a Brandeburgenfis
ecclefie prefato epifcopo Wilmare fub anatemalis fentencia coram ecclefia confirmatom omnis po-
fteritas cognofcat. Hojus donationis et confirmationis teftes funt: comes Adelbertus et comes
Bernharduos, fili marchionis Adelberti, Badericos, caftellanns de Brandeburch,
Sifridus, caftellanus de Arneburch, Germarus de Gummere, Gerhardus Falco. Facla
et data eft hee pagina anno dominice incarnationis M2 C2.LXII®. indictione XII Il nonas Junii

Nach bem Triginale. Auf ter Widjrite fiebt: Datum per copiam, — Gerden’s Shifteh. S. 854,

XIX. Wilmar, Bijdof vou Vrandenburg, beflatigt die Stiftung des Domcapitels auf der
Burg 1166,

— Notum facimus univerfitati fidelinm tam prefentium quam futororum, quod ego Wilmarus,
Brandeburgenfis ecclefie epifcopus, canonicos ordinis Premonfiratenfis, quos olim pie memorie
ejusdem ecclefie epifcopus Wigerus ante caftrum Brandeburg in ecclefia beati Godehardi fci-
licet in parrochia ejusdem ville, que dicitur Parduin, collocaverat, ego, inquam, confilio et auxilio
Wigmanni, venerabilis fancte Magdeburgenfis ecclefie archiepifcopi, et Brandebur-
genfis marchionis Adelberti, et marchionis Ottonis, fili ejus illos in iplum caftrum
Brandeburg in fedem pontificalem, quam pie memorie Otto imperator fundavit, transpofui et
perpetua ftabilitate, auctoritate patris et filii et fpiritus fancti et beati Petri, apoftolorum principis, cujus
idem epifcopatus eft, et noftra, ex deo collocavi, concedens et omnimodis {iabiliens, ut omne jus tam
in archidiaconatu et electione pontificis quam in aliis, quod cathedrales canonici habere debent, habeant
et ibi in perpetuum obfineant. Ipfam ergo ecclefiam beati Godehardi, a_qua migraverunt, quam perpe-
tua [abilitate cum parrochia prefate ville Parduin a pie memorie epifcopo Wigero recepe-
rant, ipfam, inguam, et i que alie ecclefie in eadem villa fuerint in pofterum edificate, ommes illas
cum parrochia totius prefate ville nec non et ecclefiam beate Marie in monte, que dicitur Harlung-
berg, Ottone marchione fic volente et fui juris donum in perpetuum concedente, prefatis cano-
nicis in perpetunm beati Peiri apoftoli auctoritate et nofira confirmamus, Ut hujus ergo confirmationis
feriptum, remota omni ambiguitate et contradictione, ratom permaneat, illud ego et marchio. Otto
figillorum noftrorum imprefiione communivimus. Si qua ergo perlona clericalis aut laicalis hoc factum
irrumpere prefumplerit, fit anathema Maranatha, Hujus feftes funt Wigmannus, fancte Magde-